
LICEO SCIENTIFICO STATALE - "ARCHIMEDE" - MESSINA (ME)

1BL Lun Mar Mer Gio Ven

8.20/8,30

09,45

11,10

12,35

Latino Tedesco
Conv

Spagnolo Latino El. Diritto ed Economia Matem. e Inform.

Inglese (1^) Italiano Geografia e Geopolitica Tedesco Spagnolo
Conv.

Scienze Nat.

Storia Matem. e Inform. Inglese (1^) Storia Italiano

Francese Conv. Francese (2^) Religione Catt. Inglese Conv. Sc. Motorie e Sport.

4AL Lun Mar Mer Gio Ven

8.20/8,30

09,45

11,10

12,35

Spagnolo Tedesco
Conv

Fisica Storia Italiano Filosofia

Francese (2^) Sc. Motorie e Sport. Italiano Storia dell'Arte Storia

Matematica Inglese Conv. Filosofia Francese (2^) Religione Catt.

Scienze Nat. Spagnolo Tedesco Inglese (1^) Spagnolo
Conv.

Tedesco Italiano

Lun Mar Mer Gio Ven

8.20/8,30

09,45

11,10

12,35

Argo Software s.r.l.


